
 ROMÂNIA  
JUDEŢUL VRANCEA  
PRIMĂRIA COMUNEI SIHLEA  
 
 

DISPOZIŢIA NR. 292 
 DIN 23.09.2019 

 
PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI SIHLEA, JUDEŢUL 
VRANCEA, ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ, PENTRU DATA DE  29.09.2019       
 
 
          PRIMARUL COMUNEI SIHLEA,  
 

- în temeiul art. 133, alin.1, art. 134, alin.1, lit. „a”, alin.3, lit. „a” , art. 196, alin.1, lit. „b” 
din O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ.  

 
DISPUNE :  
 

ART. 1 Se convoacă Consiliul Local al comunei Sihlea, judeţul Vrancea, în şedinţă ordinară  
pentru data de  29.09.2019, ora 15.00, la sediul Consiliului Local al comunei Sihlea, judeţul 
Vrancea, cu următoarea ordine de zi : 
        

1) Proiect de hotărâre privind aprobarea prelungirii scrisorii de garanție din partea 
Fondului de Garantare a Creditului Rural IFN S.A. pentru proiectul « MODERNIZARE 
DRUMURI COMUNALE, COMUNA SIHLEA, JUDEȚUL VRANCEA «; 

2) Proiect de hotărâre privind aprobarea prelungirii scrisorii de garanție din partea 
Fondului de Garantare a Creditului Rural IFN S.A. pentru proiectul « REABILITARE, 

MODERNIZARE, DOTĂRI ȘI  ÎMPREJMUIRE GRĂDINIȚA VOETIN«;   
3) Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico- economice pentru 

investiţia« Reabilitare Dispensar uman, sat Voetin, comuna Sihlea, județul Vrancea«; 
4) Proiect de hotărâre privind aprobarea achiziționării unei instalații de detectare, 

semnalizare și alarmare în caz de incendiu la Grădinița Sihlea și Grădinița Bogza; 
5) Proiect de hotărâre privind acordarea avizului favorabil Societății de Distribuție a 

Energiei Electrice Muntenia Nord S.A. – S.R. Focșani pentru desfășurarea lucrărilor 
« Modernizare rețele electrice de distribuție ( RED), localitatea Voetin, comuna Sihlea, 
județul Vrancea«;   

6) Întrebări și interpelări; 
 ART. 2 Materialele privind proiectele de hotărâri pot fi puse la dispoziție în format electronic și 
pot fi studiate în format letric la sediul Consiliului Local al comunei Sihlea. 
ART. 3 Proiectele de hotărâri au fost comunicate  spre avizare comisiilor de specialitate din 
cadrul Consiliului Local al comunei Sihlea. 
ART. 4  În conformitate cu prevederile legale pot fi formulate și depuse amendamente asupra 
proiectelor de hotărâri.  
ART. 5 Prevederile prezentei dispoziţii vor fi comunicate Instituţiei Prefectului judeţului 
Vrancea şi aduse la cunostinţă publică prin grija  secretarului comunei Sihlea, judeţul Vrancea.          
 
               PRIMAR                                                           CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                              SECRETARUL COMUNEI SIHLEA 
        GURBET COSTICĂ                                                MODREANU RADU  
 


